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Mbéshtetur né€ nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés, kérkesés sé
drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, dt.16.01.2023,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Miratohet, kérkesa e drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, n& lidhje me pérkrahjen
me mekanizém bujqésoré pér fermerét e komunés s¢ Malishevés.

I I. Bazuar né€ nenin 1 t& kétij vendimi, komuna e Malishevés, inicion procedurat e prokurimit
publik pér furnizim me mekanizém bujqésoré pér fermerét e komunés s& Malishevés, si m& posht&;

-1. Furnizim me spérkatése 400 litra, gjithsej 14 copé& né vleré financiare prej 9,100.00 €,

-2. Furnizim me shpé&mdarése t& plehut kimik 350 1, me kardan gjithsejté 20 copé, né vlers
financiare prej 6,350.00 €.

-3. Furnizim me mbjellése miséri 4 rende, gjithsej 15 copé, né vleré financiare prej 12,450.00 €.
-4. Furnizim me mbjellése gruri 16 rende, gjithsejté 15 copé, me vleré financiare prej 29,250.00 €.
-5. Furnizim me freza 1.6 m, gjithsejté 14 copé, né vleré financiare prej 13,860.00 €.

-6. Furnizim me benzin kolicé gjithsej 3 copé, né vler& financiare prej 990.00 €.

-Shuma totale e paraparé pér kryerjen e kétij aktiviteti té prokurimit pérfshiné koston financiare
prej 72.000.00 €-,

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me dat&, 24.01.2023.

.

Kryefannr’K(ymmes

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoiris€ pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtoris€ pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
3.Shérbimi i prokurimit,

4 Arkivit t8 Famiméc



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés QZ/ / og/j/o J

Nr.01/___ -
Daté;24/02,/2023 of / 3o

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, si dhe duke
u bazuar né arsyeshmériné pér modifikim dhe barazim té pozicioneve, shkresa nr.05/118,

dt.24.02.2023

Kryetari i Komunés me daté 24 .02. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

. Miratohet, arsyeshméria nr.05/118, dt.24.02.2023, e parashtrua nga mbikéqyrési i
kontratés sé projektit “ Furnizimi dhe mirémbajtja e sistemeve té ngrohjes gendrore né institucionet
arsimore né komunén e Malishevés “ kontrata me numér identifikues té prokurimit nr.62500-22-
7122-1-1-1 dhe 62500-2-094-111, kontrata me numér 52,dt.19.08.2022, protokoll numér
03/106.

[ I. Autorizohet, drejtori i drejtorisé pér urbanizém, si dhe mbikéqyrési i kontratés qé né
pérpikéri t& zbatojné té gjitha procedurat ligjore, procedurat e kontratés sé cekur si mé lartg,
qé zbatimi i projektit né fjalé té jeté brenda kornizés sé lejuar ligjore, duke pérfshiré edhe
modifikimin e lejuar me kété aktvendim.

[ T L Para se ky vendim t¢ fillojé sé zbatuari, duhet té merret pélqimi paraprak nga organet
kompetente té cilat jané t& autorizuar mé ligj, né mbikéqyrjen e rasteve té tilla, né ményré qé
¢do veprim i métejmé té jeté né harmoni me ligj.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit.

V. Pjesé e kétij vendimi éshté edhe arsyeshméria e pozicioneve brenda kontratés nr.52, me
titull t& cekur si né nenin 1 t& kétij vendimi.

VL. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
Drejtorisé pér urbanizém,

Shérbimit té prokurimit,

Arkivit té komunés

B W

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés / 576.? Jo 28,
Nr.01/___ N P
Dat¢; 14/02/2023 O // Z€ 6,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés, si dhe né
mbéshtetje t& kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale, dt.10.02.2023

Kryetari i Komunés me daté 24.10. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 7,223.50 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me uniforma pér stafin e QKMF-sé, QMF-sé dhe
AMS-ve, né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale, né KK- Malishevés.

[ T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit té prokurimit.

[ V. Ky aktvendim hyn me daté 14.02.2023.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kevetari i frlegive =2
ryetari i Komunés
Nr.01/___ o/ / /52,

Daté; 10/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
(Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, kérkesés sé Organizatés
sé Veteranvés t&¢ UCK-sé, -dega né Malishevé, nr.01/153, dt.03.02.2023,

Kryetari i Komunés me daté 10.02. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 640.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/153, dt.03.02.2023, té parashtruar nga
Organizata e Veteranéve t&¢ UCKs¢, -dega né Malishevé, pér mbulimin e aktivitete té késaj organizate.

[ 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 10.02.2023.

Kryetari.i TS
¢ Ekrem]

7t

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

19/77722
Kryetari i Komunés /
Nr.01/___ “ //Z{E‘»

Daté; 10/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shérbime publike nr.09/03-MB, dt.30.01.2023

Kryetari i Komunés me daté 10.02. 2023 mori kéte;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 13,681.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me kamera pér nevojat e QKMF-s¢, “ Shpétim Robaj  né
kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale né kuadér t& KK- Malishevés.

[T Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 10.02.2023.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/2-2 S
Daté; 14/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, kérkesés
sé drejtorit té drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/264, dt.09.02.2023

Kryetari i Komunés me daté 14.02. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 670.00 €.

I [. Mjetet lejohen né emér té rregullimit t& gypit furnizues me ujé pér nevojat e objektit té
shkollés ShEMU “ Naim Frashéri “ né fshatin Banjé -KK, Malishevé. Mjetet lejohen sipas
kérkesés s¢ parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, nr.11/264, dt.09.02.2023.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 14.02.2023.

Kryetari-i Ko‘fgt;ﬁés oo
Blecy Bt
— ol e/

Aktvendimi ju dorézohet: s
1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2.Drejtorisé pér urbanizém,

3.Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

©T/02/2:2 3
Kryetari i Komunés ; / /
Nr. 01/___ Of//%@ !

Daté; 24/01/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) & Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés, kérkesés
sé drejtorit t&¢ QPS-s¢, né Malishevé, dt.23.01.2023,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 988.00 €.

[ . Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material pér mirémbaijtje t& objektit t& Qendrés
pér Puné Sociale, né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, né Malishevé.
Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t&
drejtorisé pér urbanizém.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 24.01.2023.

Fosl

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés 0;/ Y Z '2'0? :?
Nr.01/___ A
Daté; 24/01/2023 P/ ///1 >

Mbéshtetur né nenin 13, neni 58 ( shkronja a, b, f, g dhe h ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé
pér inspektoriat nr.07/05, dt.20.01.2023,

Kryetari i Komunés me daté 24.01. 2023 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

. Formohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér plotésimin e kushteve teknike-
higjienike pér lokalet afariste né territorin e Komunés sé Malishevés.

[ 1. Komisioni i formuar sipas nenit 1 t& kétij vendimi, do té jeté me kété pérbérje;

-1. Bardhyl Bucaj- kryesues,
-2. Arsim Morina-anétar,
-3. Fadil Shala-anétar,

4. Qéndrim Gashi-anétar,
-5. Albrim Pacarizi-anétar.

I T 1. Ky komision éshté i obliguar t& pérpilojé hartimin e Rregullores pér plotésimin e
kushteve teknike-higjienike pér lokalet afariste né territorin e Komunés sé Malishevés. Pas
pérpilimit dhe hartimit té¢ dokumentit bazé, i njéjti do t& procedohet konform procedurave
ligiore, né organet tjera vendimmarrése né lidhje me kété céshtje.

I V. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 24.01.2023.

Kryetari LKﬁmqnes e
Ekrem ' ; —- ¥ Yes

Vendimi ju dorézohet:
1. Komisionit,
2. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES @

KOMUNA E MALISHEVES g
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Kryetari i Komunés O)/ O/ -
Nr.01/___ 07//; 2

Daté; 02/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.02. 2023 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 401.10 €.
[ 1. Mjetet lejohen né emér té regjistrimi dhe sigurimit t& automjetit SUZUKI GRAND
VITARA me targa 112-119-01. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér

administraté, dt.02.02.2023.

[ T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan i Kggiuneq VA
Ekrem:Kastf ’

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNI:S NIX MALISHEVI?

13/05/2522,
Kryetari 1 Komunés d
Nr. 01/___ 0%2(‘9 ‘

Daté; 10/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né
mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né pajtim me Statutin
e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.02.2023 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 821.00 €.

[ I. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/267, dt.10.02.2023, té drejtorisé pér arsim dhe edukim, pér furnizim me
shérbime transporti me rastin e organizimit té vizités njé ditore pér nderé té Dités s Pavarésisé sé Republikés sé
Kosovés. Organizimi i vizités béhet me 35 fémijé, nga Komuna e Malishevés.

ITI. Organizimi do t& béhet nga ana e drejtorisé pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhereé. Yo

Kryetari i Komunés
Ekrem-Ka.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t&¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés / ?:/ O
Nr.01/___
Datg; 10/02/2023 o/ /

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shéndetési dhe miréqenie sociale,

Kryetari i Komunés me daté 10.02. 2023 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,100.00 €.

[ L Mijetet lejohen né emér té furnizimit me libreza sanitare, pér nevojat e institucioneve
shéndetésore né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale, né KK-Malishevés.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 10.02.2023.

Kryetari/i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

N

/2 o?// o448
Kryetari i Komunés

Nl’. 01/__ | /g) .
Daté; 10/02/2023 off L4d

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shéndetési dhe mirégenie sociale,

Kryetari i Komunés me daté 10.02. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,253.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material stomatologjik, pér nevojat e institucioneve
shéndetésore né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale, né KK-Malishevés.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 10.02.2023.

Kryetari i Komungés
e L.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

/502002 R
Kryetari i Komunés

Nr.01/___ o 1/E4 -
Daté; 06/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.02. 2023 mori kété;

VENDIM

[. Miratohet, kérkesa nr.10/05, dt.02.02.2023, e parashtruar nga drejtoria pér mbrojtje dhe
shpétim, né lidhje me formimin e komisionit pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore,
né territorin e komunés sé¢ Malishevés.

I L. Komisioni i formuar sipas nenit 1 t& kétij vendimi, ésht& né pérbérje prej tre personave, me
emrat e cekur si mé poshté;

1. Leutrim Kastrati zyrtar né drejtoriné pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural-kryesues,
2. Halit Mazreku-zyrtar né drejtoriné pér mbrojtje dhe shpétim- anétarg,

3. Kujtim Stolliqi, zyrtar né drejtoriné pér shérbime publike-anétar.

I TI. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdese, drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural dhe drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim.

I V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
3. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,

4. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés 0,/ / Z. g £
Nr.01/___
Daté; 10/02/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shérbime publike nr.09/03-MB, dt.30.01.2023

Kryetari i Komunés me daté 10.02. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 985.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me flamuj kombétar dhe shtetéror, pér dekorimin e qytetit
me rastin e festés sé Pavarésisé sé Republikés sé Kosovés, mé 17 shkurt 2023.

[ 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 10.02.2023.

Kryetari i Komuﬁés

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.



